
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI FORLÌ - CESENA

33 FORLÌ # Villaggio di Partenza 4.2 11.30 11.30 11.30

26 FORLÌ # km 0 - ss.9 0.0 0.0 234.0 11.40 11.40 11.40

PROVINCIA DI RAVENNA

41 Faenza : C.soGaribaldi -P.d.Popolo-v.Firenze 10.4 10.4 223.6 11.56 11.55 11.55

113 Brisighella # sp.302 12.7 23.1 210.9 12.15 12.14 12.12

141 Fognano # sp.302 4.7 27.8 206.2 12.23 12.21 12.19

PROVINCIA DI FIRENZE

260 Sant'Adriano # sr.302 12.9 40.7 193.3 12.42 12.39 12.37

328 Marradi ; v. Razzi-sr.302 5.7 46.4 187.6 12.51 12.48 12.45

535 Crespino sul Lamone # sr.302 9.3 55.7 178.3 13.05 13.01 12.58

745 Casaglia # sr.302 3.4 59.1 174.9 13.15 13.10 13.06

913 Colla di Casaglia # sr.302 4.3 63.4 170.6 13.23 13.18 13.13

364 Ronta # sr.302 8.9 72.3 161.7 13.35 13.29 13.24

206 Borgo San Lorenzo ; sp.551 7.1 79.4 154.6 13.45 13.39 13.33

205 San Piero a Sieve : sp.129-sr.65 5.2 84.6 149.4 13.53 13.46 13.40

Rifornimento/Feed zone: km 87 - 90 # sr.65

269 Lago di Bilancino # sp.131 6.7 91.3 142.7 14.03 13.56 13.49

259 Svinc. per Barberino d.M. # sp.8 4.4 95.7 138.3 14.09 14.02 13.55

267 Barberino di Mugello # v.d.Repubblica-sp.36 1.5 97.2 136.8 14.12 14.04 13.57

396 Ingresso A1 : A1 3.6 100.8 133.2 14.18 14.10 14.03

731 Valico Appenninico # A1 10.1 110.9 123.1 14.38 14.28 14.20

PROVINCIA DI BOLOGNA

272 Svinc. di Rioveggio ; sp.325 23.3 134.2 99.8 15.10 14.59 14.50

157 Vado # sp.325 8.3 142.5 91.5 15.22 15.10 15.00

124 Sasso Marconi # ss.64 10.5 153.0 81.0 15.36 15.24 15.13

84 Borgonuovo # ss.64 6.0 159.0 75.0 15.44 15.32 15.21

71 Casalecchio di Reno : v.Bazzanese-sp.569 4.0 163.0 71.0 15.49 15.37 15.26

74 Zola Predosa ; sp.26 3.8 166.8 67.2 15.55 15.42 15.31

45 Inn. ss.6 Emilia # ss.6 4.9 171.7 62.3 16.02 15.49 15.37

37 Anzola nell'Emilia # ss.9-circonvallazione 5.0 176.7 57.3 16.09 15.55 15.43

PROVINCIA DI MODENA

41 Castelfranco Emilia # C.so Martiri-ss.9 11.9 188.6 45.4 16.27 16.13 16.00

36 Modena # v.Div.Acqui-v.Montecuccoli-v.Emilia Ovest13.6 202.2 31.8 16.45 16.30 16.17

46 Cittanova # ss.9 7.6 209.8 24.2 16.57 16.41 16.27

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

53 Rubiera # ss.9 5.6 215.4 18.6 17.05 16.50 16.35

57 Svinc. Tangenziale Reggio Emilia ; v.Pasteur-ss.9 7.4 222.8 11.2 17.17 17.00 16.45

55 REGGIO EMILIA # v.Isonzo 11.2 234.0 0.0 17.32 17.15 16.59

NOTE: b 5.51 5.34 5.18

0.35 0.36 0.35

Tappa

12
cronotabella

FORLÌ - REGGIO EMILIA km 234

giovedì 18 maggio 2017

km 63.4 - Colla di Casaglia - m 913  (2ª cat.)

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 110.9 - Valico Appenninico - m 731  (3ª cat.)

Galleria/Tunnel:   dal km 100.8 al km 134.2 - n. 16 gallerie autostradali - 209.8

km 97.2   Barberino di Mugello

km 153   Sasso Marconi

Rifornimento/Feed zone: km 87 - 90

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 18.9 - 24.9 - 32.3 - 38.1 - 45.5 - 74.8


